
O SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Decreto Simples, publicado no Diário Oficial do Estado em 06 de abril de 
2018, com fundamento na Lei Federal n° 13.019, de 31 de julho de 2014, no Decreto Estadual n° 17.091, de 
05 de outubro de 2016 e a vista das informações circunstanciadas no processo do Edital de Chamamento 
Público N° 007/2018 – Termo de Colaboração n° 1550180030607,   
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º – Divulgar o resultado definitivo do processo de seleção do LOTE 02, conforme itens 9, V PARTE A e 
3.5, i, PARTE B do Edital n° 007/2018 – SJDHDS. 
 

LOTE 02  

INSTITUIÇÃO CNPJ ITP RESULTADO 

CIPÓ COMUNICAÇÃO INTERATIVA 03.083.873/0001-01 7,5 SELECIONADA 

 
 
Art. 2º – O recurso interposto para o LOTE 02 constante nos autos do processo nº 1550180041528 foi 
INDEFERIDO.  
 
Art. 3º – A Comissão de Seleção convocará a OSC selecionada para apresentar o Plano de Trabalho e os 
documentos comprobatórios do cumprimento dos requisitos e dos impedimentos legais, conforme itens 9, VI 
PARTE A e 3.6, PARTE B do Edital n° 007/2018 – SJDHDS.    
 
Art. 4º – Revoguem-se as disposições em contrário.  
 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO, em 28 de dezembro de 2018.  
 
 
PAULO CEZAR LISBOA CERQUEIRA 
SECRETÁRIO INTERINO 


